
令和２年４月吉日  

 

ＰＴＡ会員 様 

                             愛知県立中村高等学校 

                             ＰＴＡ会長 木村 幹雄 

                             校   長 渡邊 修 

 

令和２年度ＰＴＡ総会の縮小実施について 

 

 春暖の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に対して御理解と御支援を賜り、誠にありが

とうございます。 

さて、令和２年度のＰＴＡ総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を

踏まえ、下記のとおりＰＴＡ組織の運営上、必要最小限の内容で実施することとしました。

つきましては、例年多数ご参加いただいている「進路講演会」及び「学年別懇談会」は中止

とさせていただきますので、保護者の皆様にはご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１ 日 時：令和２年５月２２日（金）１４：１０～１４：５０（受付は１３：４０から） 

２ 会 場：愛知県立中村高等学校 体育館 

３ 内 容： 

（１） 令和元年度事業報告について 

（２） 会計決算報告・会計監査報告について 

（３） 令和２年度役員案について 

（４） 令和２年度事業計画案について 

（５） 令和２年度予算案について 

（６） 令和元年度空調特別会計決算・令和２年度予算について 

 

※ なお、総会終了後（１５:００頃～）に第１回ＰＴＡ理事会を開催します。当初の予

定では６月２日（火）とご案内しておりましたが、こちらにつきましても縮小簡略

化を図り、今回の総会に合わせて開催させていただきます。理事の皆様には、総会

後も引き続きお残りいただくことになりますが、各委員会での簡単な打合せもあり

ますのでよろしくお願いいたします。 

 

４ その他： 

(1) 出欠について事前に連絡していただく必要はありません。 

 (2) 駐車場がありませんので公共交通機関をご利用ください。コンビニ等近隣への違法 

駐車は絶対になさらないでください。名古屋駅バスターミナル１番乗り場から、13：10発、 

名駅２５系統「名古屋駅」行き右回りに乗り、「豊公橋（東）」で降りると便利です。 

 (3) 上履きをお持ちください。 


